
 

Uchwała nr 77/XI/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte przez Prezydium Zarządu 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w dniu 22.11.2021 r. tj.: 

 

- uchwałę nr 56/XI/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie: przyznania nagród pieniężnych dla pracowników Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu, 

 

- uchwałę nr 59/XI/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie: przyznania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz, 

 

- uchwałę nr 60/XI/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą robót dotyczących 

przyłącza wody w budynku Domu Wędkarza przy ul. Kazimierza Wielkiego 65 we Wrocławiu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski                                           Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


